

Møtereferat Ungdomsråd 18.09.23

Kl. 15.45 - 18.45

Navn	Innkalt	Til stede
Marwa Shirin Khan – 2.året Melhus videregående -nestleder	x	x
Marie Nordhaug Lyngen – 10.klasse Lundamo ungdomsskole	X	x
Jørgen Raphaug Teksten – 10.klasse Eid	x	x
Savannah Lie Bredesen –10.klasse Øya ungdomsskole	x	x
Magnus Wolden – 9.klasse Lundamo	x	x
Ida-Jannie Knubben Midtflå – 9.klasse Eid	x	x
Torgrim Engan Eide – 9.klasse Gimse ungdomsskole	x	x
Kristin Johnsen -veileder/ansvarlig	X	x
Ansvarlig møteinnkalling neste møte: Marie		

Tema/gjennomgang	Konklusjon	Ansvar
Oppfølging av saker/referat Legg det inn i årshjulet.	Den som har møteansvar, fører inn i årsrapporter under møtet.	
Valg av ny leder.	Anonymt valg der Marie Lyngen ble valgt som ny leder.	
Oppfølging av Stopp Hatprat	Planen er å holde workshops for elevrådene. Marie har kontaktet Stopp Hatprat men ikke fått noe svar. Vi ønsker at e kan bidra med å for å finne ut hvordan vi skal organisere og gjennomføre dette.	
Status på sak: Følge opp Elevrådssamlingen 11.mai og møtet 12.juni og 4.september om Sponsorløp.	Rektor fra Eid og Lundamo har maillet om at det mener det er i strid med gratisprinsippet. UR tar kontakt med rektorene og informerer om at dette er arrangert før også.	

Referat fra Åpent møte om Ungdomsmiljøet fra AP	<p>Onsdag kl 18.00 på Gimse skole. Torgrim deltok for Ungdomsrådet. De snakket om at en del ungdommer streifer rundt i sentrum, Løvset, Brekkåsen og Tiller. Snakket om at det er behov for et åpent treffsted hver dag for ungdom.</p> <p>Kristin orienterer om ungdomshus og fritidsklubber.</p>	
Planlegge salg av kakebokser til høsten og oppdatering av barnehjemmet.	<p>Alle verver 1 person til neste møte som legger inn ett månedlig trekk på 50, 100, 150 eller 200 kr pr mnd. De er i gang med å bygge nytt barnehjem. Mer info om dette neste måned.</p> <p>Vi selger kakebokser fra neste møte 18.september -går igjennom registrering på møtet.</p>	
STOPP HATPRAT konferanse på Utøya 24-26.09.23	<p>Påmeldte er Jørgen Teksten, Torgrim Engan Eide, Ida Jannie Midtflå, Magnus Wolden. De som deltar, må lage ett referat fra samlingen og stille spørsmål slik at de kan arrangere en workshop når de kommer hjem. Ida Jannie er reiseleder. Torgrim tar notater og kaller inn til møte etter samlingene.</p>	
Kall inn til møte om seksualundervisningen	<p>Vi kan ha møtet 16.oktober kl 14.30 -15.30. Vi inviterer helsesykepleier, elevrådsansvarlig og elevrådsleder. Elevrådene må diskutere hva som var bra og dårlig med foredraget før de kommer på møtet 16.oktober. Magnus skriver en mail og sender Kristin som videresender til Elevrådskontaktene. Magnus og Marie leder møtet og setter opp saksliste. Se på evalueringen og sett opp punkter som må diskuteres.</p>	
Nye representanter høst 2023	<p>Vi mangler kandidater fra: Gimse 1 stk</p> <p>Oliver Langørgen 8b –Torgrim inviterer han med på neste møte (16.oktober).</p>	
Nordic Youth Con for Democracy invitasjon – mail 23.08.23	<p>Ingen søkte.</p>	
Invitasjon Ungdommens Fylkesting og Ungdomsarbeidersamling	<p>17.-19.november er UFT – Savannah og Ida Jannie er delegater og Torgrim og Magnus melder seg på som observatører.</p>	
Invitasjon til å levere innspill til stortingsmelding om trygg digital oppvekst.	<p>Utsatt til neste møte.</p>	

Informasjon om Lundamo fritidsklubb	Tegninger og oppdatert informasjon gitt.	
Informasjon om Ungdata undersøkelsen	Orientering gitt og blir fulgt opp videre.	
Invitasjon til fellesmøte for Ungdomsrådene i Trondheim, Melhus, Skaun, Malvik og Orkland	Mail 05.09.23 Møtet er 4.oktober 16.30-18.30 i Fylkets Hus. Påmelding sendt –alle deltar.	
Informasjon om kommunestyret og konstituering	Konstituering 17.oktober. De som ønsker kan møte opp kl 16.00.	
Busskort til medlemmer.	Savannah, Magnus, Marie og Jørgen bestiller kort og sender kvittering til Kristin –refunderes. Koster 1840,- kr for 180 dager.	